
19
70

19
70

900

700

900

22
50

30
0

15
0

150 600 150

schéma, rozměr (mm), popispočet kusů popisozn.

datum:akce: 

poznámky:

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

světlý rozměr otvoru

PŘED VÝROBOU NUTNO VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ,
NEJDE O DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE 
PŘED VÝROBOU PŘEDLOŽENA PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍNovostavba RD - Rousínov 29. 4. 2015

12

13

1.np - 1ks

1.np - 1ks

14 1.np - 1ks

světlý průchod 900 / 1970

vnitřní dveře - garáž

světlý průchod 700 / 1970

vnitřní dveře - WC

vnitřní dveře - obývací pokoj

čistá podlaha
světlý průchod 900 / 2250

VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ 1/4

vnitřní dveře jednokřídlé pravé ID 90
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 250 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, dělené štítky, s cylindrickým zámkem, M&T Lusy
bez prahu

vnitřní dveře jednokřídlé levé ID 70
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 300 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, dělené štítky, s WC zámkem, M&T Lusy
bez prahu

vnitřní dveře jednokřídlé pravé ID 90
dveřní křídlo laminátové hladké s prosklením, bezfalcové,
sklo čiré bezbarvé, neviditelné lištování bez zasklívacích lišt
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 250 mm s těsněním
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, dělené štítky, s cylindrickým zámkem, M&T Lusy
bez prahu



700
19

70

schéma, rozměr (mm), popispočet kusů popisozn.

datum:akce: 

poznámky:

PŘED VÝROBOU NUTNO VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ,
NEJDE O DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE 
PŘED VÝROBOU PŘEDLOŽENA PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍNovostavba RD - Rousínov 29. 4. 2015

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ 4/4

31 3.np  - 1ks

světlý průchod 700 / 1970

vnitřní dveře - pracovna
vnitřní dveře jednokřídlé pravé ID 70
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino bílé (Egger W1000)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 125 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 9016)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, dělené štítky, s cylindrickým zámkem, M&T Lusy
bez prahu



19
70

800
19

70

800

19
70

800

schéma, rozměr (mm), popispočet kusů popisozn.

datum:akce: 

poznámky:

PŘED VÝROBOU NUTNO VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ,
NEJDE O DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE 
PŘED VÝROBOU PŘEDLOŽENA PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍNovostavba RD - Rousínov 29. 4. 2015

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

24

25

2.np - 1ks

2.np - 1ks

vnitřní dveře - WC

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

světlý průchod 800 / 1970

světlý průchod 800 / 1970

vnitřní dveře - ložnice

26 2.np - 1ks

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha
světlý průchod 800 / 1970

vnitřní dveře - dětský pokoj

VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ 3/4

vnitřní dveře jednokřídlé levé ID 80
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 125 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, dělené štítky, s WC zámkem, M&T Lusy
bez prahu

vnitřní dveře jednokřídlé levé ID 80
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 125 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, M&T Lusy
bez prahu

vnitřní dveře jednokřídlé pravé ID 80
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 300 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, M&T Lusy
bez prahu



19
70

19
70

700

800
19

70

800

schéma, rozměr (mm), popispočet kusů popisozn.

datum:akce: 

poznámky:

PŘED VÝROBOU NUTNO VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ,
NEJDE O DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE 
PŘED VÝROBOU PŘEDLOŽENA PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍNovostavba RD - Rousínov 29. 4. 2015

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

21

22

2.np - 1ks

2.np - 1ks

světlý průchod 800 / 1970

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha
světlý průchod 700 / 1970

vnitřní dveře - dětský pokoj

vnitřní dveře - koupelna

23 2.np - 1ks

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha
světlý průchod 800 / 1970

vnitřní dveře - dětský pokoj

VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ 2/4

vnitřní dveře jednokřídlé levé ID 80
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 250 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, M&T Lusy
bez prahu

vnitřní dveře jednokřídlé pravé ID 70
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 300 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, dělené štítky, s WC zámkem, M&T Lusy
bez prahu

vnitřní dveře jednokřídlé pravé ID 80
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké bezfalcové,
povrchová úprava - lamino šedivé (Egger U750)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 125 mm s těsněním, 
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 7044)
pohledové panty
kování nerez - klika/klika, M&T Lusy
bez prahu



600
19

7020
20

19
7020
20

800
900

19
70 20
20

800
900

2525

1200

10
0

2525

60 840 840 60

60 540

schéma, rozměr (mm), popispočet kusů popisozn.

datum:akce: 

poznámky:

PŘED VÝROBOU NUTNO VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ,
NEJDE O DÍLENSKOU DOKUMENTACI, DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE 
PŘED VÝROBOU PŘEDLOŽENA PROJEKTANTOVI KE SCHVÁLENÍNovostavba RD - Rousínov

VÝPIS POSUVNÝCH DVEŘÍ 1/1

1.np - 1ks
vnitřní dveře - spíž

P1

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

rozměr dveřního křídla

P2 2.np - 2ks

světlý rozměr otvoru

čistá podlaha

rozměr dveřního křídla

dvoukolejnice bude skrytá v SDK předstěně

60
0

19
70

světlý průchod 600/1970, dveřní křídlo 600/2020

80
0

80
0

19
70

19
70

vnitřní dveře - sestava koupelna a šatna
světlý průchod 800/1970, dveřní křídlo 900/2020

12. 5. 2015

vnitřní dveře posuvné ID 60, horní vedení
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké,
povrchová úprava - lamino bílé (Egger W1000)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 125 mm, hladká
např. Montkov ZHt, barevnost blízko dekoru lamina (RAL 9016)
kování - průběžný ocelový profil na výšku křídla (viz detail), nalakovat na odstín zárubní
bez prahu

vnitřní dveře posuvné ID 80, horní vedení
dveřní křídlo z laminátové desky, plné hladké,
povrchová úprava - lamino tmavě šedohnědé (Egger U727)
ocelová zárubeň pro stěnu tl. 125 mm, hladká
např. Montkov ZHt, barevnost dle odstínu výmalby a lamina, mat
kování - průběžný ocelový profil na výšku křídla (viz detail), nalakovat na odstín zárubní
bez prahu60

40

zafrézovat v tloušťce křídla

H profil na hraně křídla

detail osazení profilu kování na dveřním křídle


